

Stavba: **CENTRUM KOMPLEXNÍ PSYCHIATRICKÉ PÉČE BRNO**Objekt: **Stávající Pavilon G část A, 1.PP**Objednatel: **Fakultní nemocnice Brno, Jihlavská 20, 625 00 Brno**Zhotovitel: **Sdružení pro Centrum komplexní psychiatrické péče Brno**Projektant: **Sdružení Psychiatrie Brno 2016**

Změna:

POPIS	Změnu vyvolal: GD, Zajištění zdravotnické péče		
	Popis změny: Změnový list řeší etapovitost výstavby a nutnosti zachování provozu prostor nedotčených stavbou Provizorní napojení rozvaděče MaR, Provizorní napojení osvětlení a zásuvek (2x místnosti), Provizorní napojení přečerpávací stanice.		
ZMĚNA	Způsob projekčního zpracování: bez dopadu		
	vliv změny na náklady stavby: ANO		
	ocenění změny předložil: GZ		ve formě
	náklady na změnu D.1.01 SO 01 - PAVILON G PK Rozpočet D.1.01.4.06-REV 01 Silnoproudá elektrotechnika - revize 01	vícepráce	méněpráce
	Příloha 01 rozpočet, položky D.1.01.4.06-REV 01 Silnoproudá elektrotechnika - revize 01	66 305,70 Kč	0,-
	projekční náklady	0,-	0,-
	úprava smluvní ceny:		
	Přípočet v části D.1.01 SO 01 – Pavilon G PK, rozpočet D.1.01.4.06-REV 01 Silnoproudá elektrotechnika - revize 01.		
	zvýšení:	66 305,70 Kč	
	snížení:	0,-	
nová cena:	Samostatná příloha celkové rekapitulace ZL pro dodatek č. 2		
TERMÍNY	odsouhlasení nákladů na změnu:	Datum	Podpis
	zhotovitel:		
	objednatel (investor, uživatel)		
	TDI:		
	GP:		
	Termín předání PD změny: ---		
Termín realizace změny: 05/2019			
Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby: bez dopadu do času			
SOD	Změna je smluvně zakotvena v: dodatku č.2	stavební práce	projekční práce
SOD: Tímto změnovým listem nedochází k podstatné změně závazku dle § 222/4 Zákona o zadávání veřejných zakázek 134/2016 Sb			
PŘÍLOHY	Přílohy protokolu: 01 položkový rozpočet		
Datum předložení ocenění 10.12.2019			

Příloha 01 pro ZL 033 Napájení rozvaděče MaR_A_RA151 + připojení do servrovy v 1PP

Akce: FN Brno - psychiatrická klinika

S:	1707	FN Brno - Psychiatrická klinika PK
O:	D.1.01	SO 01 - PAVILON G PK
R:	D.1.01.4.06-REV 01	Slinoproudá elektrotechnika - revize 01

připočtové položky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	ZL VCP Celkem	ZL MNP celkem	typ položky	soustava / platnost
Rozvaděč									
Díl:	nová položka	ETI rozvodnice ECH12PT 12M IP65 včetně montáže	ks	1,00000	9 381,25	9 381,25	0,00	nová	
		OEZ JISTIC LTN-32B-3, 10KA, 41775 (hlavní jistič)	ks	1,00000					
		OEZ JISTIC LTN-25B-3, 10KA, 41774 (MaR)	ks	1,00000					
		OEZ JISTIC LTN-16B-3, 10KA, 41772 (přičerpávací stanice)	ks	1,00000					
		OEZ JISTIC LTN-10C-1, 10KA, 41655 (světla)	ks	1,00000					
		OEZ CHRÁNIC PROUDOVÝ KOMBÍ OLI-16B-1N-030AC 10KA 38273 (zásuvky)	ks	1,00000					
		Vývodky PG 16	ks	3,00000					
		Vývodky PG 21	ks	2,00000					
Díl:	3	3. Materiál			34 834,05	0,00			
	9213134	Trubka ohebná D25 s prolahovacím drátem, včetně montáže	m	170,00000	51,80	8 806,00		SOD	
	210360	Kabel CYKY 3Cx1,5 pevně uložený, včetně montáže a ukončení	m	50,00000	42,60	2 130,00		SOD	
	214364	Kabel CYKY 3Cx2,5 pevně uložený, včetně montáže a ukončení	m	45,00000	51,80	2 331,00		SOD	
	215365	Kabel CYKY 5Cx2,5 pevně uložený, včetně montáže a ukončení	m	45,00000	66,70	3 001,50		SOD	
	219369	Kabel CYKY 5Cx6 pevně uložený, včetně montáže a ukončení	m	52,00000	116,20	6 042,40		SOD	
	nová položka	Chránička dvouplášťová konugovaná 40 (KOPOFLEX) 50m červená	m	50,00000	94,97	4 748,50		nová	
	nová položka	Kabel UTP cat. 5	ks	110,00000	50,19	5 520,90		nová	
	nová položka	Podružný materiál (sťahovací pásky, příchytky...)	kpl	1,00000	2 253,75	2 253,75		nová	
Díl:	4	4. Zemní, stavební a montážní práce			240,40	0,00			
	25241	Přirázy zdávek	ks	1,00000	240,40	240,40		SOD	
Díl:	5	5. HZS			17 595,00	0,00			
	27551	Práce nespécifikované ceníkem	hod	3,00000	517,50	1 552,50		SOD	
	27954	Koordinace postupu prací s ostatními profesemi	hod	8,00000	517,50	4 140,00		SOD	
	nová položka	Připojení do rozvaděče MaR	hod	1,00000	517,50	517,50		nová	
	nová položka	Provizorní napojení na domovní přípojku	hod	2,00000	517,50	1 035,00		nová	
	nová položka	Provizorní napojení okruhů zásuvek a svídel	hod	3,00000	517,50	1 552,50		nová	
	nová položka	Provizorní napojení přičerpávací jednotky (tlis)	hod	2,00000	517,50	1 035,00		nová	
	nová položka	Demontáž a ekologická likvidace	hod	5,00000	517,50	2 587,50		nová	
	nová položka	Vyvázení funkčních kabelů	hod	2,00000	517,50	1 035,00		nová	
	nová položka	Přeložení kabelů MaR pro monitorování st.výtahů	hod	6,00000	517,50	3 105,00		nová	
	nová položka	Napojení kabelů MaR pro monitorování st.výtahů	hod	2,00000	517,50	1 035,00		nová	
Díl:	6	6. Revize			4 255,00	0,00			
	28561	Revizní práce, měření	hod	2,00000	2 127,50	4 255,00		SOD	

CELKEM VCP/MNP	66 305,70	0,00
CELKEM ZL bilance	66 305,70	